SỞ Y TẾ THANH HOÁ

BỆNH VIỆN ĐA KHOA

HUYỆN HOẰNG HÓA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:     /KHTH-BVHH                 Hoằng Hóa, ngày      tháng      năm 2024

     V/v xây dựng quy  trình kỹ thuật

          khám bệnh, chữa bênh

   Kính gửi: Trưởng các khoa, phòng.

Thực hiện Quyết định số 3023/QĐ-BYT ngày 28/7/2023 của Bộ trưởng Bộ

Y tế về việc Ban hành “Đề cương tài liệu chuyên môn Hướng dẫn quy trình kỹ

thuật khám bệnh, chữa bệnh”. Giám đốc bệnh viện yêu cầu Trưởng các khoa,

phòng thực hiện một số nội dung sau:

1. Các khoa, phòng xây dựng quy trình kỹ thuật khám bệnh, chữa bệnh thực

hiện tại các khoa, phòng theo Đề cương tài liệu chuyên môn Hướng dẫn quy trình

khám bệnh, chữa bệnh của Bộ Y tế (gửi kèm theo công văn này).

2. Quy trình khám bệnh, chữa bệnh xin gửi về phòng Kế hoạch tổng hợp qua

địa chỉ Gmail: bsdongbvhh@gmail.com trước ngày 01/3/2024 để tổng hợp trình

Hội đồng khoa học kỹ thuật bệnh viện phê duyệt.

Nhận được công văn này đề nghị Trưởng các khoa, phòng nghiêm túc triển

khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (t/h);

- BGĐ (b/c);

- Lưu: VT, KHTH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hải Triều

mailto:bsdongbvhh@gmail.com

		2024-01-16T08:02:23+0700

		2024-01-16T08:35:12+0700

		2024-01-16T08:35:13+0700

		2024-01-16T08:35:13+0700

		2024-01-16T08:35:13+0700